
 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 

Karjeras attīstības atbalsta pasākumu plāns 2021./2022. mācību gadam 

Bauskas novada pašvaldība 
(sadarbības partnera nosaukums) 

 

1. Karjeras attīstības atbalsta pasākumu īstenošanas modelis un tā īstenošanas uzraudzības mehānisms 

Sadarbības modeļa komponente Apraksts 

1.1. Karjeras attīstības atbalsta 

pasākumu īstenošanas 

modelis 7.-9. un 10.-12. 

klašu grupām,  pedagogu 

karjeras konsultantu 

pakļautība un darba 

attiecības. 
  

Bauskas novada pašvaldība realizēs minēto projektu atbilstoši partnera piedāvājumam 1. sadarbības modelim. 
Pašvaldība kā izmēģinājuma skolas ir vienpadsmit izglītības iestādes- Bauskas 2. vidusskola, Griķu pamatskola,  

Uzvaras pamatskola, Īslīces pamatskola, Vecsaules pamatskola, Codes pamatskola, Bauskas pilsētas 

pamatskola, Bauskas Valsts ģimnāzija, Valles pamatskola, Vecumnieku vidusskola,  Iecavas vidusskola, kurās 

strādās seši PKK ar slodzi 2,70.  Projektu koordinēs un uzraudzīs Bauskas novada pašvaldības iestāde “Bauskas 

novada  administrācijas” Izglītības nodaļas metodiķe. 

Pedagogi karjeras konsultanti pieņemti darbā  Bauskas novada pašvaldības iestādē „Bauskas novada 

administrācija”. 

Pedagogi karjeras konsultanti ir tieši pakļauti Bauskas novada domes izpilddirektoram un Bauskas novada 

administrācijas Izglītības nodaļas metodiķim.  

Projekta koordinators veic komunikāciju ar projektā iesaistītajiem pedagogiem karjeras konsultantiem-ar e pasta 
vēstulēm un regulārām tikšanās reizēm, vismaz vienu reizi mēnesī notiek saziņa projekta dokumentācijas 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

saskaņošanai un optimāla rezultāta iegūšanai starp grāmatvedi, projekta koordinatoru, projektā iesaistītajiem 

pedagogiem, pašvaldību un Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

1.2. Sadarbība ar 

izmēģinājumskolām 

Lai nodrošinātu sadarbību ar projektā iesaistītajām skolām, Bauskas novada pašvaldība izdevusi rīkojumu 

Nr.2021/3-7/117 07.09./2021. par iesaisti projektā un informēs izmēģinājuma skolas par  skolai piešķirto slodzi, 

atbilstoši izglītojamo skaitam un pedagogu karjeras konsultantu noslogojumam izglītības iestādē. 

 

1.3. Karjeras attīstības atbalsta 

nodrošināšana projektā 

nefinansētajām izglītojamo 

grupām 

izmēģinājumskolās 

2021./2022.mācību gadā projektā nefinansēto izglītojamo grupas izmēģinājumskolās saņems atbalstu no PKK, 

kuri darbojās iesaistītajās izglītības iestādēs.   

1.4. Karjeras attīstības atbalsta 

nodrošināšana skolām, 

kuras šajā mācību gadā 

vairs neturpina dalību 

projektā. 

Sadarbība ar izglītības iestāžu atbildīgajiem speciālistiem par karjeras izglītības jautājumiem - informatīvo 

materiālu nodošana, piedāvātas individuālās karjeras konsultācijas, grupu nodarbības. Ar Pilsrundāles 
vidusskolas PKK (Inta Poča) notiek sadarbība, atbalsts tiek sniegts no Valsts mērķdotācijas atbalsta pasākumiem 

paredzētā finansējuma.   

 

2. Karjeras attīstības atbalsta pasākumi sadarbības partnera pārziņā esošo vispārējās izglītības iestāžu izglītojamiem un vecākiem (PKK 

darba plāns 2021./2022.m.g.) 

Karjeras attīstības atbalsts — pasākumu kopums, kas ietver informācijas, karjeras izglītības un individuālo konsultāciju pieejamību izglītojamajiem 

karjeras mērķu noteikšanai un plānošanai, izdarot izvēli saistībā ar izglītību un darbu (Izglītības likums, 2013. gada grozījumi). 

Pedagogs karjeras konsultants (turpmāk – PKK) ir galvenais sadarbības uzturētājs starp izglītojamo, pedagogiem un atbalsta personālu, nodrošinot savu 

zināšanu un pieredzes pārnesi karjeras izglītības dziļākai integrēšanai dažādās mācību jomās un sniedzot metodisku, informatīvu un konsultatīvu individuālo 

atbalstu izglītojamiem izsvērtu karjeras lēmumu pieņemšanai par turpmāko izglītības un darba ceļu. 

1. PKK sniedz atbalstu skolas administrācijai izglītojamo interešu un vajadzību apzināšanā un izglītības piedāvājuma veidošanā. 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

2. PKK līdzdarbojas, palīdzot pedagogiem attīstīt izglītojamo pašvadītas mācīšanās prasmi attiecībā uz karjeras mērķu izvirzīšanu un to sasniegšanu. 

3. PKK veicina pedagogu savstarpējo sadarbību priekšmetu jomas ietvaros, iedodot instrumentus, kā identificēt karjeras vadības prasmes jaunajā 

kompetencēs balstītā saturā un  sekojot mācību satura sasaistei ar turpmākās izglītības un darba ceļu, piedāvājot visaptverošu, detalizētu informāciju par 

izglītības iespējām un darba tirgus tendencēm. 

4. PKK sniedz metodisku, informatīvu un konsultatīvu individuālo atbalstu izglītojamajiem izsvērtu karjeras lēmumu pieņemšanai; pamatojoties uz 

izglītojamā spējām, interesēm un skolas piedāvājumu, sadarbībā ar vecākiem un priekšmetu skolotājiem, modelē individuālu mācību plānu, gan izvēloties 

izglītības saturu pēc 9.klases, gan sniedzot atbalstu pārejai uz padziļinātajiem kursiem vidusskolas posmā. 

5. PKK piesaista ārējos sadarbības partnerus - uzņēmējus, augstskolas, mūzikas un mākslas skolas - dažādu mācību kursu īstenošanai un satura padziļinātai 

apguvei. 

2.1.  Karjeras attīstības atbalsta prioritārie virzieni 2021./2022.m.g.: 

● karjeras izglītības integrēšana pilnveidotā mācību satura un pieejas īstenošanā; 

● profesionālās izglītības pievilcības veicināšana un prasmju izcilības iepazīšana; 

● darbs ar izglītojamo vecākiem bērnu karjeras atbalstam un mūžizglītības ideju veicināšanai. 

2.2.  KAA pasākumu plānošanā izmantotie reglamentējošie dokumenti un izglītojamo interešu un vajadzību izpētes rezultātu apkopojums : 

Iecavas vidusskolas |Karjeras izglītības programma, Iecavas vidusskolas Audzināšanas darba programma, Vecumnieku novada izglītības 

attīstības stratēģija 2019.-2023. gadam, Valles pamatskolas karjeras programma, Vecumnieku vidusskolas Karjeras programma, Valles 

pamatskolas attīstības plāns 2020./2021.-2023., aptauja par karjeras izglītības nepieciešamību Valles pamatskolas 7.-9.klašu skolēniem, 

aptauja par karjeras izglītības nepieciešamību Vecumnieku vidusskolas 7.-12.klašu skolēniem. BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

JAUNATNES POLITIKAS ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 2017. – 2024.GADAM,  Bauskas Valsts ģimnāzijas Karjeras izglītības 

programma 1.-6.klasēm,  

Bauskas Valsts ģimnāzijas Karjeras izglītības programma 7.-12.klasēm 2021.-2024.gadam, Bauskas pilsētas pamatskolas Karjeras 

izglītības programma, Bauskas 2.vidusskolas Karjeras izglītības programma, Vecsaules pamatskolas karjeras izglītības programma, Codes 

pamatskolas karjeras izglītības programma, klašu stundu plānojums izglītības iestādēs.  
 

 

 

 

 

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 

PKK DARBA PLĀNS 2021./2022. 

 

Izglītības iestāde/es un mērķauditorija Iecavas vidusskola. 9.ABC,10.AB, 11.AB, 12.AB klases  

PKK vārds, uzvārds Inga Belinska 

PKK slodze projektā 0,3 

  

 
Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 

2021./2022. 

Metodiskais darbs 

(darbs pilnveidotā 

mācību satura 

īstenošanā, materiālu 

izstrāde utml.) 

 

KAA pasākumi izglītojamiem 

un potenciālajiem 

izglītojamiem 

 

 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un grupu 

nodarbību nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 

 

Izpētes un 

informatīvais darbs 

Darbs ar izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS 10. septembrī no plkst. 

13:00 līdz 15:00 projekta 

S.A.M.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 
vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”  

ievadseminārs. 
 

 

Materiālu sagatavošana - 
grupu nodarbībai 10. AB - 

karjeras plānošana. 

Stereotipi. 

 

Individuālās konsultācijas 
7.- 12.klašu skolēniem (pēc 

pieprasījuma). 

 
 

Grupu nodarbība 9. klasēs 

“Izglītības sistēma Latvijā” 
 

 

 

 

Absolventu tālāko gaitu 

izpēte un apkopojums. 
 

9.-12.klašu jauniešu, 

vecāku un pedagogu 
informēšana par 

Latvijas Karjeras 

nedēļas norisi, Iecavas 
vidusskolas mājas lapā, 

e-klases e-pastos. 

   

Grupu  nodarbības 
8.,9.,11.,12.klašu skolēnu 

vecākiem plānošana par to, 

kā vecākiem atbalstīt savu 
jaunieti karjeras lēmuma 

pieņemšanā 

 
 

OKTOBRIS Mācībstunda 7.-
9.kl.skolēniem VIAA 

YouTube kanālā 

“Programmēšanas radošā 
puse” (sadarbībā ar 

datorikas skolotājem) 

Karjeras nedēļa par tēmu 
“Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

(IKT) nozīme ikdienā un 
karjerā, tagadnes un nākotnes 

profesijās” 

Individuālās konsultācijas 
9.- 12.klašu skolēniem (pēc 

pieprasījuma). 

   
 

 

Aptauja 12.AB kl. 
izglītojamiem interešu 

apzināšanai par 

profesijas / tālākās 
izglītības turpināšanas 

virzieniem. 

Tiešsaistes diskusija 
vecākiem “Tehnoloģijas 

ģimenē–draugs vai 

svešinieks? 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 
Iecavas vidusskolas 

karjeras nedēļas 1.-12.kl. 

gatavošana. 

 
Tiešsaistes diskusijas 

“Iedvesmas stāsti – kā es 

nokļuvu IKT nozarē?” 
noskatīšanās. 

 

 

 

Grupu nodarbība 10. klasēs 
“Karjeras plānošana. 

Stereotipi.” 

 

NOVEMBRIS Aptaujas 12.AB kl. 

izglītojamiem interešu 

apzināšanai par profesijas / 
tālākās izglītības 

turpināšanas virzieniem 

apkopošana 

 

Bioloģija, ķīmija un ar tām 

saistītās profesijas 

11.kl.(sadarbībā ar 
bioloģijas/ķīmijas  

skolotājiem). 

 
Materiāla sagatavošana-

grupu nodarbībai 10.klasei 

“Motivācija. Intereses.  

Vērtības. To saistība ar 
profesiju pasauli” 

 

Materiāla sagatavošana 
grupu nodarbībai 12.klasēs 

“NVA- Darba tirgus 

situācija Latvijā, ārzemēs. 

Tikšanās ar absolventiem. 

 
Iecavas vidusskolas karjeras 

nedēļa 22.XI-26.XI 1.-12.klašu 

skolēniem. 
Tikšanās ar profesionālo  

skolu- sarkanā krusta 

medicīnas koledžas, Kandavas 
lauksaimniecības tehnikuma 
Saulaines teritoriālā 
struktūrvienība,  Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums un augstskolu- 

Lu, RTU, LLU pārstāvjiem. 

 
 

 

Individuālās konsultācijas 

9.- 12.klašu skolēniem (pēc 

pieprasījuma). 
 

 

Grupu nodarbība 9. 
klasēs”Motivācija. 

Intereses. saistība ar 

profesijas izvēli”   

Informācijas 

atjaunošana skolas 

tīmekļvietnē. 

  

  

  

  

Aptauja 9.ABC kl. 

izglītojamiem interešu 

apzināšanai par 
profesijas / tālākās 

izglītības turpināšanas 

virzieniem. 

   

Piedalīšanās 9.AB un  

12.AB klašu vecāku 

sapulcē, lai informētu par 

KI jautājumiem, 
nepieciešamā karjeras 

atbalsta jautājumiem. 

 
Tiešsaistes  nodarbības 

8.,9.,11.,12.klašu skolēnu 

vecākiem par to, kā 
vecākiem atbalstīt savu 

jaunieti karjeras lēmuma 

pieņemšanā 

 
 

 

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Darba vide, apstākļi, darba 
samaksa.” 

 

DECEMBRIS Aptaujas 9.ABC kl. 
izglītojamiem interešu 

apzināšanai par profesijas / 

tālākās izglītības 

turpināšanas virzieniem 
apkopošana. Skolēnu un 

klases audzinātājas 

iepazīstināšana ar 
rezultātiem. 

 

Aptaujas 11.AB kl. 

izglītojamiem interešu 
apzināšanai par profesijas / 

tālākās izglītības 

turpināšanas virzieniem 
sagatavošana. 

 

Fizika un ar to saistītās 
profesijas (sadarbībā ar 

fizikas skolotājiem).11.kl. 

 

   

Tikšanās ar Iecavas 

uzņēmējiem- SIA “Vizulo”, 

SIA “Spals” 11.-12.kl. 

  

 

 

Individuālās konsultācijas 9. 

- 12.klašu skolēniem (pēc 
pieprasījuma). 

 

 

Grupu nodarbība 10.klasēs: 

“Motivācija. Manas 

intereses, vērtības. To 
saistība ar profesiju 

pasauli.” 

  

Grupu nodarbība 12.AB-
”NVA- Darba tirgus 

situācija Latvijā, ārzemēs. 

Darba vide, apstākļi, darba 

samaksa.” 

  

 
 

10.AB Pašizpēte. 
Motivācija. Intereses.  

Vērtības. Veselības 

ietekme profesijas 

izvēlē. 

 

JANVĀRIS 
Tikšanos ar profesionālo  

skolu -Jelgavas tehnikums 

un augstskolu- RSU 
pārstāvjiem 

organizēšana.7.-12.kl. 

Tikšanās ar absolventiem. 

 
Tikšanās ar Iecavas 

uzņēmējiem- SIA “Vīgrieze”. 

 

 

Individuālās konsultācijas 9. 
- 12.klašu skolēniem (pēc 

pieprasījuma). 

 

Informācijas 
atjaunošana skolas 

tīmekļvietnē. 

  

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

  

Materiāla sagatavošana-

grupu nodarbībai  

10.klasēs  www.profesiju 

pasaule.lv un www.niid.lv 

  

Tematiskā pasākuma 

organizēšana-sazināšanās 
ar kalba.lv pārstāvjiem 

11.-12.kl. 

  

Vēsture, kultūras vēsture 

un ar tām saistītās 

profesijas (sadarbībā ar 
vēstures  skolotājiem) 

11.kl. 

 

 
 

  

  

  

Aptauja 11.AB kl. 
izglītojamiem interešu 

apzināšanai par 

profesijas / tālākās 

izglītības turpināšanas 
virzieniem 

FEBRUĀRIS KI tematiskā  pasākuma 

12.AB klasēm “Profesijas 
un augstskolas izvēle” 

www.prakse.lv 

sagatavošana. 

 
Aptaujas 12.AB kl. 

izglītojamiem interešu 

apzināšanai par profesijas / 

Tikšanās ar absolventiem. 
 

KI pasākums 12.AB klasēm 

“Izglītība citā valstī” 

www.kalba.lv 
 

 

Individuālās konsultācijas 

10..- 12.klašu skolēniem 
(pēc pieprasījuma). 

 

 

Grupu nodarbība 10.klasēs , 
lai aktualizētu 

www.profesiju pasaule.lv 

un www.niid.lv 

  

http://www.niid.lv/
http://www.niid.lv/
http://www.prakse.lv/
http://www.kalba.lv/
http://www.niid.lv/


 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

tālākās izglītības 
turpināšanas virzieniem 

sagatavošana. 

 
Aptaujas rezultātu 11.AB 

kl. izglītojamiem interešu 

apzināšanai par profesijas / 

tālākās izglītības 
turpināšanas virzieniem 

apkopošana. Skolēnu un 

klases audzinātājas 
iepazīstināšana ar 

rezultātiem. 

 
 

Tikšanās ar Iecavas vidusskolas 
mācību uzņēmumu 

dalībniekiem.  

 
 

 

 

 

 

MARTS Materiāla sagatavošana- 

grupu nodarbībai 9.klasēs 

Lēmumu pieņemšana. 
 

Radošās profesijas un ar 

tām saistītie mācību 
priekšmeti  (sadarbībā ar 

literatūras, mūzikas, 

viz.mākslas  skolotājiem) 

9.-12.kl. 

 

Tikšanās ar absolventiem. 

 

 
 

KI pasākums 12.AB klasēm 

“Profesijas un augstskolas 
izvēle” www.prakse.lv 

 

 

 
 

Individuālās konsultācijas 

9.- 12.klašu skolēniem (pēc 

pieprasījuma). 
 

 

 
 

 

Aptauja 12.AB kl. 

izglītojamiem interešu 
apzināšanai par 

profesijas / tālākās 

izglītības turpināšanas 
virzieniem 

 

APRĪLIS Materiāla sagatavošana- 

grupu darbam  12.klasēs 
Lēmumu pieņemšana. 

 

Aptaujas rezultātu 12.AB 

kl. izglītojamiem interešu 

Tikšanās ar absolventiem. 

 

 

 
 

Individuālās konsultācijas 

9.- 12.klašu skolēniem (pēc 
pieprasījuma). 

 

 

 

Informācijas 

atjaunošana skolas 

tīmekļvietnē. 

 Piedalīšanās 12.AB klašu 

vecāku sapulcē, lai 

informētu par KI 

jautājumiem, nepieciešamā 
karjeras atbalsta 

http://www.prakse.lv/


 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

apzināšanai par profesijas / 
tālākās izglītības 

turpināšanas virzieniem 

apkopošana. Skolēnu un 
klases audzinātājas 

iepazīstināšana ar 

rezultātiem. 

 
 

 

 

 
Grupu nodarbība 9. klasēs- 

Lēmumu pieņemšana. 

 
 

jautājumiem ( pēc 
pieprasījuma). 

 

MAIJS 

Mācību gadā notikušo 
PKK un mācību 

priekšmetu skolotāju 

sadarbības stundu plānu 
apkopošana turpmākai KI 

norisei skolā. 

 

Tikšanās ar absolventiem. 

 

 
 

 

 

Individuālās konsultācijas 

9.- 12.klašu skolēniem (pēc 

pieprasījuma). 
 

 

 
Grupu nodarbība 12..klasēs- 

Lēmumu pieņemšana. 

 
 

 

 

 

 

Piedalīšanās pedagogu 
padomes sēdē, projekta 

rezumējums un KI 

izglītības darba 
perspektīvu iezīmēšana. 

 

 Piedalīšanās 11.AB klašu 

vecāku sapulcē, lai 

informētu par KI 

jautājumiem, nepieciešamā 
karjeras atbalsta 

jautājumiem ( pēc 

pieprasījuma). 
 

 

 

 

 

 

Izglītības iestāde/es un 

mērķauditorija Iecavas vidusskola. 7.ABC, 8.ABC klases  

PKK vārds, uzvārds Tatjana Šlikaite 

PKK slodze projektā 0,3 

  



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 

2021./2022. 

Metodiskais darbs 

(darbs pilnveidotā 

mācību satura 

īstenošanā, materiālu 

izstrāde utml.) 

 

KAA pasākumi izglītojamiem un 

potenciālajiem izglītojamiem 

 

 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un grupu 

nodarbību nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 

 

Izpētes un informatīvais 

darbs 

Darbs ar 

izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS Karjeras izglītības 

programmas 

aktualizēšana Iecavas 
vidusskolā. KAA 

darba plāna izveide 7. - 

8. kl. grupām. 

 

 

 

Individuālās konsultācijas 

7.- 8. kl. skolēniem (pēc 

pieprasījuma). 
 

Stenda noformēšana, 

infografiku izvietošana 

skolas bibliotēkas telpās. 

Aptaujas 7.- 8. kl. 

skolēniem “Mana karjera, 

mans dzīves ceļš” 

plānošana un veidošana. 

 

OKTOBRIS Gatavošanās grupu 
nodarbībai 

8. kl. “Profesiju 

daudzveidība, Mana 
sapņu profesija”. 

Karjeras nedēļa par tēmu 
“Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju (IKT) nozīme ikdienā un 

karjerā, tagadnes un nākotnes 

profesijās” 

Tiešsaistes diskusija “Iedvesmas stāsti 

– kā es nokļuvu IKT nozarē?” 

 

Individuālās konsultācijas 
7.- 8. kl. skolēniem (pēc 

pieprasījuma). 

 
 

Aptaujas 7.- 8. kl. 
skolēniem  “Mana 

karjera, mans dzīves ceļš”  

apkopošana. 

Tiešsaistes diskusija 
vecākiem 

“Tehnoloģijas 

ģimenē–draugs vai 

svešinieks? 

Informatīvas 

vēstules 7. - 8. 
kl.vecākiem 

sagatavošana un 

nosūtīšana e - klasē 

par projektu 
“Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās 
izglītības iestādēs”, 

aktualizēšana. 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

NOVEMBRIS  Videoekskursijas 7. -  8. kl. skolēniem 

- iepazīsti mācību iestādes - 

Rīgas Valsts tehnikums,  

Rīgas mākslas un mēdiju tehnikums. 

 

Grupu nodarbība 8.klasēs - 
“Profesiju daudzveidība, 

Mana sapņu profesija” 

Individuālās konsultācijas 

7.- 8. kl. skolēniem (pēc 
pieprasījuma). 

 

 

Informācija, 
kopsavilkums klašu 

audzinātājiem par 

aptaujas rezultātiem 7.- 8. 

kl. skolēniem “Mana 
karjera, mans dzīves 

ceļš.” 

Pasākums 
“ Vecāku atbalsts 

jaunietim karjeras 

lēmumu pieņemšanā 

”Zoom  
8.,9.,11.,12.kl. 

vecākiem. 

DECEMBRIS  7. kl. “Darba tikums un karjera 
pasakās”  nodarbība Zoom. 

Individuālās konsultācijas 
7.- 8. kl. skolēniem, (pēc 

pieprasījuma). 

  

JANVĀRIS Metodiskā materiāla 

sagatavošana sadarbībā 

ar angļu valodas 
skolotāju stunda 

“Mācību priekšmets un 

profesija”. KI 
integrēšana mācību 

priekšmetā 8. kl  

 Individuālās konsultācijas 

7.- 8. kl. skolēniem, (pēc 

pieprasījuma). 

8. - 7. kl. skolēnu 

informēšana (Iecavas 

vidusskolas mājas lapā un 
sociālajos tīklos) par 

iespējām vairāk uzzināt 

un saprast par savu 
nākotnes profesiju, ēnojot 

profesionāļus. 

 

FEBRUĀRIS Sociālo zinību stunda 

7. kl. Darba pasaule, 
karjera, ilgtermiņa 

mērķis, īstermiņa 

mērķi.  

Ēnu dienu pasākumu koordinēšana 

sadarbībā ar 7.- 8. kl. audzinātājiem. 

 

Individuālās konsultācijas 

7.- 8. kl. skolēniem (pēc 
pieprasījuma). 

 

 

 

 

MARTS Metodiskā materiāla 

sagatavošana sadarbībā 
ar Kultoroloģijas un 

vēstures skolotāju 

stunda “Mācību 
priekšmets un 

profesija”. KI 

 7. ABC kl. nodarbība “Mana 

nākotnes profesija. 

Individuālās konsultācijas 

7.- 8. klašu skolēniem,  pēc 

pieprasījuma. 

  



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

integrēšana mācību 

priekšmetā 7. kl.  

APRĪLIS Metodiskā materiāla 

sagatavošana sadarbībā 

ar matemātikas 

skolotāju stunda 
“Mācību priekšmets un 

profesija”. KI 

integrēšana mācību 

priekšmetā 8. kl.  

 7. - 8. kl. informatīvas 

pārrunas “Nodarbinātību 

vasaras brīvlaikā” 

Individuālās konsultācijas 
7.- 8. klašu skolēniem,  pēc 

pieprasījuma. 

  

MAIJS 2021./2022.m.g. 

Mācību gadā notikušo 

PKK un mācību 

priekšmetu skolotāju. 
sadarbības apkopošana 

un analīze. 

 Individuālās konsultācijas 

7.- 8. klašu skolēniem pēc 

pieprasījuma 

 

Piedalīšanās pedagogu 

padomes sēdē, projekta 

rezumējums un KI. 

izglītības darba 
perspektīvu iezīmēšana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Izglītības iestāde/es un 

mērķauditorija Bauskas pilsētas pamatskola, Griķu pamatskola, Uzvaras pamatskola, Īslīces pamatskola 

PKK vārds, uzvārds Inga Briede 

PKK slodze projektā 0,43 

  

Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 

2021./2022. 

Metodiskais darbs 

(darbs pilnveidotā 

mācību satura 

īstenošanā, materiālu 

izstrāde utml.) 

 

KAA pasākumi izglītojamiem un 

potenciālajiem izglītojamiem 

 

 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un grupu 

nodarbību nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 

 

Izpētes un informatīvais 

darbs 

Darbs ar 

izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS Sadarbības plānošana 

ar priekšmetu 
skolotājiem. 

“Mācību priekšmeti un 

nākotnes profesija” 
8.kl. (sadarbībā ar 

krievu val.skolotāju) 

Pasākumu plānošana un saziņa ar 

potenciālajiem sadarbības partneriem 
uzņēmumos un skolās. 

Grupu nodarbība 9.klasēm 

“Vai esi gatavs lielajai 
izvēlei?” 

Grupu nodarbība 8.klasēm 

“Manas prasmes un spējas 
ceļā uz nākamo profesiju” 

 

Piedalīšanās  pedagogu, 

skolu vadību un atbalsta 
grupu sanāksmēs, saziņa 

ar skolu vadību..  

Iepriekšējā mācību gada 
absolventu tālāko gaitu 

apkopošana un analīze, 

datu bāzes un skolas 
pašvērtējuma 

papildināšana. 

8. un 9.klašu aptauja par 

turpmākās izglītības 
plāniem. 

Skolu mājas lapās esošās 

informācijas aktualizācija 
un popularizēšana. 

 

Informatīvas vēstules 

veidošana un 
nosūtīšana 9.klašu 

skolēnu vecākiem. 

OKTOBRIS Mācībstunda 7.-

9.kl.skolēniem VIAA 

YouTube kanālā 
“Programmēšanas 

Karjeras nedēļa par tēmu 

“Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju (IKT) nozīme ikdienā un 

Individuālās konsultācijas 

9.kl.(pēc pieprasījuma) 

Informācijas par karjeras 

nedēļas pasākumiem 

sagatavošana un 

Tiešsaistes diskusija 

vecākiem 

“Tehnoloģijas 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

radošā puse” 
(sadarbībā ar datorikas 

skolotājem) 

karjerā, tagadnes un nākotnes 
profesijās” 

Tiešsaistes diskusijas “Iedvesmas 

stāsti – kā es nokļuvu IKT nozarē?” 

noskatīšanās. 
9.kl. skolēnu tikšanās ar IT jomas 

speciālistu. 

 

publicēšana skolu un 
novada tīmekļvietnēs. 

ģimenē–draugs vai 
svešinieks? 

NOVEMBRIS Enerģijas iegūšana un 
uzkrāšana. Enerģētika 

profesija (sadarbībā ar 

7.kl.inženierzinību 
skolot.) 

7.kl.skolēnu tikšanās ar fizioterapeiti.  Grupu nodarbība 7.klasēm 
“Par ko kļūt?” 

Individuālās konsultācijas 

9.kl. (pēc pieprasījuma) 

Informācijas atjaunošana 
skolu tīmekļvietnēs. 

 

DECEMBRIS  8.kl. skolēnu tikšanās ar loģistikas 
nozares speciālistu. 

Grupu nodarbība 8.klasēm 
“Mani mērķi pamatskolā” 

  

JANVĀRIS Skatuves mūzikas 

žanri un ar to saistītās 

profesijas (sadarbībā ar 
8.kl.mūzikas 

skolotāju). 

 

 

 
 

 

 

Individuālās konsultācijas 

9.kl.(pēc pieprasījuma) 

  

FEBRUĀRIS Vides zinības un dabas 

aizsardzība, ar to 
saistītās profesijas 

(sadarbībā ar 8.kl. 

ģeogrāfijas skolotāju) 

Ēnu dienu pasākumu koordinēšana 

sadarbībā ar klašu audzinātājiem. 
 

 

 
 

Individuālās konsultācijas 

9.kl.(pēc pieprasījuma) 
Grupu nodarbība 8.klasēm 

“Ēnu dienas ieguvumi” 

Ēnu dienu informācijas 

sagatavošana skolu 
tīmekļvietnēm. 

 

MARTS Elektroenerģijas 

patērēšana un uzskaite, 

ar to saistītās profesijas 
(sadarbībā ar 8.kl. 

fizikas skolotāju) 

Atvērto durvju dienu pasākumu 

apmeklēšanas koordinēšana 

vidusskolās un profesionālās vidējās 
izglītības iestādēs. 

Individuālās konsultācijas 

9.kl.(pēc pieprasījuma) 

 Vecāku informēšana 

par tiešsaistes 

pasākumiem. 
Individuālas sarunas 

(pēc pieprasījuma). 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Tiešsaistes pasākumi sadarbībā ar 
Jelgavas tehnikumu, Rīgas Valsts 

tehnikumu u.c.PIKC 

APRĪLIS  Tiešsaistes pasākumi sadarbībā ar 

Jelgavas tehnikumu, Rīgas Valsts 

tehnikumu u.c.PIKC 
 

 

 
 

Individuālās konsultācijas 

9.kl.(pēc pieprasījuma) 

Aptauja 8.klašu 

skolēniem “Mana 

nākotne” 

Vecāku informēšana 

par tiešsaistes 

pasākumiem. 
Individuālas sarunas 

(pēc pieprasījuma). 

MAIJS Mācību gadā notikušo 

PKK un mācību 

priekšmetu skolotāju 

sadarbības stundu 
plānu apkopošana 

turpmākai KI norisei 

skolā. 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 Piedalīšanās pedagogu 

padomes sēdē, projekta 

rezumējums un KI 

izglītības darba 
perspektīvu iezīmēšana. 

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 

Izglītības iestāde/es un mērķauditorija Bauskas 2.vidusskolas 7. - 12.klases 

PKK vārds, uzvārds Mārīte Aleksandrova 

PKK slodze projektā 0,58 

  

Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 

2021./2022. 

Metodiskais darbs 

(darbs pilnveidotā 

mācību satura 

īstenošanā, materiālu 

izstrāde utml.) 

 

KAA pasākumi izglītojamiem un 

potenciālajiem izglītojamiem 

 
 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un grupu 

nodarbību nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 
 

Izpētes un informatīvais 

darbs 

Darbs ar 

izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS Karjeras izglītības 

programmas pārskats, 
korekciju veikšana. 

KAA plāna izveide 

 

 Individuālās konsultācijas   

7. -12.klašu skolēniem          
( akcents- 7.a , 7,b, 7.c 

klase)  

Sadarbībā ar klašu 

audzinātājām absolventu 
datu bāzes papildināšana 

par 2020./2021/m.g., 

salīdzinājums par 

pēdējiem trim gadiem un 
datu analīze. 

Informācijas sniegšana 

pedagogu sapulcē par 
absolventu izvēlētajām 

mācību iestādēm . 

Informācijas sniegšana 
7.-12.klašu audzinātājiem 

par karjeras pasākumu 

plānojumu un norisi. 

Izglītojamo un viņu 

vecāku informēšana 
par pedagoga -

karjeras konsultanta 

darbu skolā. 

Informatīvo materiālu 
izvietošana Karjeras 

stendā. 

OKTOBRIS Karjeras- sociālo 

zinību  stundu plāna 
izveide 10.klasēm 

sadarbībā ar sociālo 

zinību skolotāju. 

Karjeras nedēļas plānojums sadarbībā 

ar VIAA piedāvāto programmu. 
Radošās programmēšanas nodarbības 

piedāvājums 9.klasēm sadarbībā ar 

informātikas skolotāju. 

Individuālās konsultācijas   

7. -12.klašu skolēniem 
(akcents 8.a, 8.b, 8.c klase) 

Karjeras stundu ”Manas 

stiprās puses” vadīšana 
10.klasēs. 

Informācijas sniegšana 

10.klašu skolēniem par 
atbalstu karjeras izvēlē, 

pētījums par adaptāciju 

skolas vidē. 

10.klašu skolēnu 

vecāku 
iepazīstināšana ar 

pētījuma rezultātiem 

( e-klase) 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Personības izpētes 
anketas “Manas stiprās 

puses”izveide 10.klašu 

skolēniem.  

10.-12.klašu skolēnu iesaistīšana 
jauniešu ideju hakatonā “Manas 

karjeras kods”. 

Informātikas skolotāju iesaistīšana 

diskusijā”Strādā {IKT}? Padalies ar 
savu stāstu!” 11.klasēm  

Bauskas 2. vidusskolas 

administrācijas un skolotāju- skolas 
absolventu stāstījums par savu 

karjeras ceļu 10 .klasēm 

IT speciālista vadīta nodarbība 
12.klasēm. 

 

Tikšanās ar sākumskolas 
MA pedagogiem par 

Karjeras nedēļas norisi 

1.-6.klasēs,  informatīvs 

un metodisks atbalsts. 
Publikācijas veidošana 

skolas un novada mājas 

lapai par karjeras 
izglītības akcentiem 

Bauskas 2.vidusskolā. 

Skolēnu vecāku 
piedalīšanās VIAA 

organizētajā 

tiešsaistes 

diskusijā”Tehnoloģi-   
jas ģimenē- draugs 

vai svešinieks?” 

NOVEMBRIS Karjeras – kompetenču 

stundu plāna izveide” 

Mana profesija- 
karavīrs” 11.un 

12.klasēm sadarbībā ar 

VAM pasniedzējiem. 
VIAA piedāvātās 

metodiskās tēmas 

izstrāde ( laiks tiks 

precizēts)  

Tikšanās 11.un 12.klašu skolēniem ar 

Nacionālo bruņoto spēku pārstāvjiem. 

Karjeras stundu ”Mana profesija- 
karavīrs” vadīšana 11.klasēs. 

Individuālās konsultācijas 

7.-12.klašu skolēniem  

( akcents 11.a, 11.b , 11.c 
klase) 

Grupu nodarbības 12.klašu 

skolēniem( līdz 10) “Tas ir 
manās rokās.” 

Sadarbība ar 11.un 

12.klašu audzinātājiem , 

priekšlikumu izvirzīšana 
karjeras stundu tēmām . 

 

Piedalīšanās klašu 

vecāku sapulcēs                             

( pēc uzaicinājuma) 

DECEMBRIS Karjeras -kompetenču 
stundu “Nozīmīgais 

dokuments- CV “ 

plāna izveide latviešu 
un sociālo zinību 

stundām 7.klasē. 

Izstrādāts sadarbībā ar 
sociālo zinību un 

latviešu valodas 

Sadarbībā ar latviešu valodas 
skolotājiem, karjeras stundu 

“Nozīmīgais dokuments-  CV” 

vadīšana 7.klasēs. 

Individuālās  konsultācijas 
7.-12.klašu skolēniem  

(akcents 10.a, 10.b., 10.c 

klase) 
Grupu nodarbības  7.klašu 

skolēniem ( līdz10) 

“Gudrības vārdi” 

Sadarbība ar valodu jomu 
MA, iepazīstināšana ar 

metodisko atbalstu un 

stundu plāniem                  
( piemēram, karjera + 

latviešu valoda) 

Informācijas 
sniegšana par 

karjeras izglītības 

atbalstu vecāku 
kopsapulcē. 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

skolotājām 
pamatskolā. 

JANVĀRIS 1.semestra darba 

analīze, anketu izveide 

skolas pedagogiem un 

skolēniem. 
Informatīvo un 

metodisko materiālu 

“Pusaudža gadu 
īpatnības karjeras 

plānošanas procesā” 

izveide sadarbībā ar 7.-
9.klašu audzinātājiem. 

Materiāls sagatavots 

izmantošanai klases 

stundās, lai veiksmīgāk 
izprastu skolēnus , 

sekmīgāk nospraustu 

karjeras izvēles 
mērķus. 

Anketas izveide 9.un 

12.klašu skolēniem. 

 
 

Bauskas 2.vidusskolas skolēnu vecāku 

piedalīšanās karjeras stundās ”Mans 

ceļš pa karjeras kāpnēm”7.-9.klasēs  

pēc iepriekš izveidota grafika 
sadarbībā ar klašu audzinātājiem un 

priekšmetu skolotājiem. 

Individuālās konsultācijas 

7.-12.klašu skolēniem  

( akcents 9.a, 9.b, 9.c klase) 

Informācijas sniegšana 

par 1.semestrī paveikto 

skolas administrācijai, 

metodisko jomu 
vadītājiem. Priekšlikumu 

uzklausīšana. 

9.un.12.klašu skolēnu 
anketēšana par 

tālākizglītības nodomiem. 

 

Sazināšanās ar 7.-9. 

klašu skolēnu 

vecākiem ( 5-6)  par 

piedalīšanos karjeras 
stundās, plāna 

izveide. 

FEBRUĀRIS Karjeras – kompetenču 

stundu plāna izveide 

sadarbībā ar 12.klašu 
skolēniem un 

skolotājiem -skolas 

absolventiem.Iesaistīti 
sociālo zinību , angļu 

valodas un vizuālās 

mālslas skolotāji. 

Ēnu dienas pasākumu koordinēšana 

un skolēnu informēšana. 

Medicīnas jomas speciālista vadīta 
nodarbība 11.-12.klasēm  

12.klases skolēnu iesaistīšana karjeras 

stundu vadīšanā 7.klasēm “Bauskas 
2.vidusskola- atspēriens izaugsmei” 

Individuālās konsultācijas 

7.-12.klašu skolēniem 

( akcents 12.a, 12.b klase) 
Grupu nodarbības 9.klašu 

skolēniem ( līdz10 ) “Mana 

nākotnes profesija” 

Sadarbība ar 7.-12.klašu 

audzinātājiem , piedāvāts 

metodiskais materiāls 
”Klases audzinātāja 

atbalsts skolēnu karjeras 

izglītībā” 

Informācija skolēnu 

vecākiem par Ēnu 

dienas norisēm 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

MARTS Karjeras- kompetenču 
stundu plāna “Mans 

kompetenču aplis” 

izveide 8.klasēm 

sadarbībā ar 8.klašu 
audzinātājiem, lai 

izmantotu 

audzināšanas darbā       
( skolēna portfolio 

veidošana). 

Karjeras stundu “Mans kompetenču 
aplis”vadīšana 8.klasēs. 

Sadarbībā ar vizuālās mākslas 

skolotājiem zīmējumu izstādes “Mana 

sapņu profesija”izveide 7.-12.klasēm. 

Individuālās konsultācijas 
7.-12.klašu skolēniem 

 

Informācijas sniegšana 
skolas un novada mājas 

lapās par karjeras 

izglītības darbu . 

9.uz 12.klašu skolēnu 
iepazīstināšana  ar 

mācību iestāžu turpmākās 

izglītības piedāvājumiem. 

Piedalīšanās klašu 
vecāku sapulcēs ( pēc 

uzaicinājuma) 

Sarunas ar skolēnu 

vecākiem par 
jaunieša turpmākās 

mācību iestādes 

izvēli ( pēc 
pieprasījuma) 

 

APRĪLIS Atvērto durvju diena 

Bauskas 2.vidusskolā- 
scenārija veidošana. 

Atvērto durvju diena Bauskas 

2.vidusskolā. 
Mācību iestāžu prezentācijas, 

piedāvājumi un Atvērto durvju dienu 

apmeklējumi . 

 

Individuālās konsultācijas 

9.un 12.klašu skolēniem. 
Grupu nodarbības 9.un 

12.klašu skolēniem( līdz 10 ) 

“Karjeras ceļa uz mērķi 

plānošana.” 

Informatīvu materiālu 

izvietošana karjeras 
informācijas stendā. 

Publikāciju veidošana 

skolas un novada mājas 

lapām. 
Informācijas sniegšana 

skolas administrācijai un 

pedagogiem par Atvērto 
durvju dienu 

pedagoģiskās padomes 

sēdē. 

Grupu nodarbība 

skolēnu vecākiem 
“Jaunietis izvēles 

priekšā. Kā 

palīdzēt?” 

MAIJS KAA plāna 

pārskatīšana, analīze, 
secinājumi. 

Tiešsaistes ar sadarbības partneriem      

RSU, RTU, LU ( 12.klašu skolēniem) 
Jelgavas tehnikumu, Saulaines 

Lauksaimniecības tehnikumu u.c.         

( 9.klašu skolēniem), lai palīdzētu 
skolēniem izvēlēties turpmāko mācību 

iestādi. 

 

Individuālās konsultācijas 

9.un 12.klašu skolēniem. 

Sadarbība ar 8.un 

11.klašu audzinātājiem, 
nākamā mācību gada 

karjeras izglītības 

piedāvājuma apspriede, 
metodisko materiālu 

apskats. 

Individuālas sarunas 

ar skolēnu vecākiem  
( pēc pieprasījuma) 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 

 

Izglītības iestāde/es un mērķauditorija Codes, Vecsaules pamatskolas 7.-9. klases izglītojamie, Bauskas Valsts ģimnāzijas 7.-12.klases izglītojamie. 
PKK vārds, uzvārds Daina Jarmalaviča 
PKK slodze projektā 0,76 

  

Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 
2021./2022. 

Metodiskais darbs (darbs 

pilnveidotā mācību satura 

īstenošanā, materiālu izstrāde 

utml.) 

 

KAA pasākumi izglītojamiem 

un potenciālajiem izglītojamiem 

 

Individuālo 

karjeras 

konsultāciju un 

grupu nodarbību 

nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 

Izpētes un 

informatīvais darbs 
Darbs ar izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS PKK darba plānu veidošana 
sadarbībā ar izglītības iestādes 

administrāciju, mācību priekšmetu 

skolotājiem un klašu audzinātājiem, 
pamatojoties uz izglītības iestādes 

plānošanas dokumentiem un skolēnu 

interešu un vajadzību izpēti 

Vecsaules, Codes pamatskolā un 
Bauskas Valsts ģimnāzijā. 

 Individuālās 
konsultācijas pie 

PKK pēc 

izglītojamo 
pieprasījuma 

Bauskas Valsts 

ģimnāzija 7.-12.kl. 

Aptauja par 
absolventu 

tālākizglītību 
pēc 9.kl -Vecsaules, 
Codes pamatskola, 

pēc 12.kl. Bauskas 

Valsts ģimnāzija. 
. 
Vecsaules, Codes 

pamatskolas, Bauskas 

Valsts ģimnāzijas 7.-
12.klašu skolēniem 

aptauja par jēgpilnu 

karjeras pasākumu 
organizēšanu skolā. 
Vecsaules, Codes 

pamatskolas, Bauskas 

Valsts ģimnāzijas  
PKK loma skolā –

grupu nodarbība 

Informācijas 
sagatavošana un 

nosūtīšana eklases 

pastā  Vecsaules, 
Codes  pamatskolas 7.-

12.klašu vecākiem par 

projekta “Karjeras 

atbalsts vispārējās un 
profesionālās izglītības 

iestādēs” 

2021./2022.m.g.  



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

7. -12.kl. 
Informācijas 

aktualizēšana par 

projekta “Karjeras 
atbalsts vispārējās un 

profesionālās 

izglītības iestādēs” 

2021./2022.m.g. 
Vecsaules 

pamatskolas un 

Bauskas Valsts 
ģimnāzijas mājas 

lapā. 
OKTOBRIS Metodiskā materiāla “Darbs un 

karjera”, izstrāde un saskaņošana ar 
audzināšanas tematu plānojumu 

Bauskas Valsts ģimnāzijas 

Karjeras nedēļa. 
Tiešsaistes diskusija jauniešiem 
Iedvesmas stāsti-kā es nokļuvu 

IKT nozarē” Bauskas Valsts 

ģimnāzija 10.-12.kl. 
Video mācību stunda 7.-9.kl. 

Codes, Vecsaules pamatskola, 

Bauskas Valsts ģimnāzija 
 
Hakatons  
Bauskas Valsts ģimnāzija 10.-
12.kl 

Individuālās 

konsultācijas pie 
PKK pēc 

izglītojamo 

pieprasījuma Codes, 
Vecsaules 

pamatskola 7.-9.kl. 

Bauskas Valsts 
ģimnāzija 7.-12.kl. 
 
Grupas nodarbība 
“Manas intereses un 

prasmes” – 

9.kl.Vecsaules un 
Codes pamatskola 
 

Informācijas 

ievietošana Vecsaules 
pamatskolas un 

Bauskas Valsts 

ģimnāzijas mājas 
lapā par karjeras 

nedēļas norisi skolā. 
 

Karjeras nedēļa. 

Tiešsaistes diskusija 
“Tehnoloģijas ģimenē-

draugs vai svešinieks” 

NOVEMBRIS Metodiskā materiāla “Veiksmīgas 
karjeras veidošana” sagatavošana un 

nodošana klases stundu vadīšanai 

klases audzinātājiem. 

Vecsaules, Codes pamatskolas 
9.klašu izglītojamo tiešsaistes vai 

klātienes tikšanās ar profesionālo 

vidusskolu  audzēkņiem. 

Individuālās 
konsultācijas pie 

PKK pēc 

Aptauja Vecsaules, 
Codes pamatskolas 

un Bauskas Valsts 

ģimnāzijas 9.klašu 

Vecsaules , Codes 
pamatskolas 7.klašu 

skolēnu vecāku sapulce- 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Aktualizēt vidējās profesionālās 
izglītības nozīmi. 

izglītojamo 
pieprasījuma  
7.-9.kl. Bauskas 

Valsts ģimnāzija 7.-
12.kl. 
 
Grupas nodarbība 
“Darbs un karjera” 

–10. kl Bauskas 

Valsts ģimnāzija. 

izglītojamajiem par 
profesijas izvēlei pēc 

9.klases 

absolvēšanas. 

Ilgtermiņa karjeras 
mērķu izvirzīšana.  

DECEMBRIS Seminārnodarbība izglītības iestāžu 

pedagogiem “Metodiskie 

paņēmieni”karjeras izglītības 

integrēšanai mācību stundās”. 

Darba pieredzes nodošana. 

izglītojamajiem. Tikšanās ar 

vietējiem uzņēmējiem par 

profesiju TOP-10 Bauskas Valsts 
ģimnāzijas 10.-12.kl 

Individuālās 

konsultācijas pie 

PKK pēc 

izglītojamo 
pieprasījuma Codes, 

Vecsaules 

pamatskola 7.-9.kl. 
Bauskas Valsts 

ģimnāzija 7.-12.kl. 

Informācijas 

ievietošana Vecsaules 

pamatskolas un 

Bauskas Valsts 
ģimnāzijas mājas 

lapā par karjeras 

atbalsta pasākumiem. 

 

JANVĀRIS Metodiskā materiāla “Tavas 

intereses un profesiju tipi”, izstrāde 
un saskaņošana ar audzināšanas 

tematu plānojumu Bauskas Valsts 

ģimnāzijas. 

Vecsaules, Codes pamatskolas 

9.klašu izglītojamo tiešsaistes vai 
klātienes tikšanās ar profesionālo 

vidusskolu  audzēkņiem. 

Aktualizēt vidējās profesionālās 
izglītības nozīmi. 
 
Bauskas Valsts ģimnāzijas 
tiešsaistes vai klātienes  tikšanās 

ar Latvijas augstskolu studentiem, 

augstākās izglītības 
popularizēšanai. 

Individuālās 

konsultācijas pie 
PKK pēc 

izglītojamo 

pieprasījuma Codes, 
Vecsaules 

pamatskola 7.-9.kl. 

Bauskas Valsts 

ģimnāzija 7.-12.kl. 
 
Grupu nodarbība 
“Tavas intereses un 

profesiju 

Informācijas 

ievietošana Vecsaules 
pamatskolas un 

Bauskas Valsts 

ģimnāzijas mājas 
lapā par karjeras 

atbalsta pasākumiem. 

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

tipi” – 11.kl. 
Bauskas Valsts 

ģimnāzija. 
FEBRUĀRIS Metodiskā materiāla sagatavošana-

Digitālo platformu un rīku 

izmantošana karjeras izglītībā. 

Vecsaules, Codes pamatskolas 
9.klašu izglītojamo tiešsaistes vai 

klātienes tikšanās ar profesionālo 

vidusskolu  audzēkņiem. 

Aktualizēt vidējās profesionālās 
izglītības nozīmi. 
 
Bauskas Valsts ģimnāzijas 

tiešsaistes vai klātienes  tikšanās 

ar Latvijas augstskolu studentiem, 

augstākās izglītības 
popularizēšanai. 
 
Darba pieredzes nodošana. 
izglītojamajiem. Tikšanās ar 

vietējiem uzņēmējiem par 

profesiju TOP-10 Bauskas Valsts 
ģimnāzijas 9.kl. Vecsaules, Codes 

pamatskolas 9.kl. 
 
Ēnu dienas pasākumi Vecsaules, 

Codes pamatskolas 9.kl, Bauskas 

Valsts ģimnāzijas 9.-12.kl. 
 

Individuālās 
konsultācijas pie 

PKK pēc 

izglītojamo 

pieprasījuma Codes, 
Vecsaules 

pamatskola 7.-9.kl. 

Bauskas Valsts 
ģimnāzija 7.-12.kl. 

Informācijas 
ievietošana Vecsaules 

pamatskolas un 

Bauskas Valsts 

ģimnāzijas mājas 
lapā par karjeras 

atbalsta pasākumiem 

Vecāku sapulce ar Ingu 
Akmentiņu -Smildziņu 

”Vai viegli būt 

žurnālistam un vadīt 

portālu mammām un 
tētiem.lvt ?” 

MARTS Metodiskā materiāla sagatavošana 

sadarbībā ar  Vecsaules pamatskolas  
mūzikas skolotāju “Karjeras 

izglītības prasmju apgūšana mūzikas 

stundā 8.klase pilnveidotā mācību 
satura īstenošanā. 

Vecsaules, Codes pamatskolas 

9.klašu izglītojamo tiešsaistes vai 
klātienes tikšanās ar profesionālo 

vidusskolu  audzēkņiem. 

Aktualizēt vidējās profesionālās 
izglītības nozīmi. 

Individuālās 

konsultācijas pie 
PKK pēc 

izglītojamo 

pieprasījuma Codes, 
Vecsaules 

Informācijas 

ievietošana Vecsaules 
pamatskolas un 

Bauskas Valsts 

ģimnāzijas mājas 

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 
Bauskas Valsts ģimnāzijas 

tiešsaistes vai klātienes  tikšanās 
ar Latvijas augstskolu studentiem, 

augstākās izglītības 

popularizēšanai. 

pamatskola 7.-9.kl. 
Bauskas Valsts 

ģimnāzija 7.-12.kl. 
 
Grupas nodarbība- 

Vai esi izvēlējies 

savu profesiju?-
12.kl. Bauskas 

Valsts ģimnāzija. 

lapā par karjeras 
atbalsta pasākumiem 

APRĪLIS Metodiskā materiāla “E-vides 
izmantošana skolēnu pašizziņā un 

pašvērtēšanā “, sagatavošana un 

nosūtīšana skolēniem  e-pastā  

Vecsaules, Codes pamatskolas 
9.klašu izglītojamo tiešsaistes vai 

klātienes tikšanās ar profesionālo 

vidusskolu  audzēkņiem. 

Aktualizēt vidējās profesionālās 
izglītības nozīmi. 

Individuālās 
konsultācijas pie 

PKK pēc 

izglītojamo 

pieprasījuma Codes, 
Vecsaules 

pamatskola 7.-9.kl. 

Bauskas Valsts 
ģimnāzija 7.-12.kl. 

Informācijas 
ievietošana Vecsaules 

pamatskolas un 

Bauskas Valsts 

ģimnāzijas mājas 
lapā par metodiskā 

darba (darbs 

pilnveidotā mācību 
satura īstenošanā, 

materiālu izstrādi) 

 

MAIJS Izveidotā 

metodiskā  materiāla,  “Karjeras 
izglītības prasmju apgūšana mūzikas 

stundā” 8.klase pilnveidotā mācību 

satura īstenošanā, analīze klašu  
audzinātāju metodiskajā sanāksmē 

Vecsaules, Codes  pamatskolā , 

Bauskas Valsts ģimnāžijā. 

Vecsaules, Codes pamatskolas 

9.klašu izglītojamo tiešsaistes vai 
klātienes tikšanās ar profesionālo 

vidusskolu  audzēkņiem. 

Aktualizēt vidējās profesionālās 
izglītības nozīmi. 

Individuālās 

konsultācijas pie 
PKK pēc 

izglītojamo 

pieprasījuma Codes, 
Vecsaules 

pamatskola 7.-9.kl. 

Bauskas Valsts 

ģimnāzija 7.-12.kl. 

Informācijas 

ievietošana Vecsaules 
pamatskolas un 

Bauskas Valsts 

ģimnāzijas mājas 
lapā par karjeras 

atbalsta sniegšanu- 

vērtējums. Projekta 

ieguldījuma 
apkopojums. 

 

 

 

 

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 

Izglītības iestāde/es un mērķauditorija 

Valles pamatskola 7.-9.klase 

Vecumnieku vidusskola 7.-12.klase 

PKK vārds, uzvārds Sintija Kreimane 

PKK slodze projektā 0,32 

  

Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 

2021./2022. 

Metodiskais darbs (darbs pilnveidotā 

mācību satura īstenošanā, materiālu 

izstrāde utml.) 

 

KAA pasākumi izglītojamiem 

un potenciālajiem 

izglītojamiem 

 

 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un grupu 

nodarbību nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 

 

Izpētes un 

informatīvais 

darbs 

Darbs ar 

izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS Karjeras izglītības programmas 

aktualizēšana Valles pamatskolā un 
Vecumnieku vidusskolā. 

KAA darba plāna izveide pasākumiem 

Valles pamatskolā un Vecumnieku 

vidusskolā. 
Absolventu tālākizglītības pārskata 

veidošana. 

 

KAA pasākums “Starts manai 

karjerai” Valles pamatskolas 7.- 
9.klases skolēniem. 

 

1.Individuālās 

konsultācijas 7.-9.klašu 
skolēniem (pēc 

pieprasījuma). 

2. Grupu nodarbība 

“Latvijas izglītības 
sistēma” 7.klases 

skolēniem 

3. Grupu nodarbība 
“Karjeras izvēles atbalsta 

rīki” Vecumnieku 

vidusskolas 12.klases 
skolēniem  

4. Grupu nodarbība 

“Manas spējas un dotumi” 

Vecumnieku vidusskolas 
11.klases skolēniem 

1. Aptauja Valles 

pamatskolas 7.-
9.klases skolēniem 

un Vecumnieku 

vidusskolas 7.-

12.klases 
skolēniem interešu 

un vajadzību 

apzināšanai. 
2. Aptauja Valles 

pamatskolas un 

Vecumnieku 
vidusskolas 

pedagogiem par 

skolēniem 

nepieciešamo 
karjeras atbalstu 

mācību priekšmetu 

ietvaros. 

Informatīva 

materiāla par 
karjeras atbalstu  

skolēniem un 

vecākiem Valles 

pamatskolā un 
Vecumnieku 

vidusskolā 

izveide. 
 

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

OKTOBRIS 1.Metodiska materiāla “Skolēna plāns 
veiksmīgai karjeras izvēlei” izveide. 

2. Metodiska sanāksme “Izpratnes 

pilnveide skolēniem par karjeras iespējām 

un tās integrēšanu izglītības procesā”  
Valles pamatskolas skolotājiem.  

3. Metodiska tikšanās ar Vecumnieku 

vidusskolas pedagogiem “Izpratnes 
pilnveide skolēniem par karjeras iespējām 

un tās integrēšanu izglītības procesā 8. un 

11.klasei”. 
4. Metodiska tikšanās ar Dabaszinātņu, 

sociālo un pilsoniskās metodiskās jomas 

skolotājiem Valles pamatskolā. 

 

1. KAA pasākumi “Karjeras 
nedēļa 2021”.  

2.Karjeras nedēļas KAA 

pasākums “Tiešsaistes diskusija 

jauniešiem “Iedvesmas stāsti – 
kā es nokļuvu IKT nozarē? 

“(12.10.2021.) 

3. Karjeras nedēļas KAA 
pasākums - ideju hakatons 

Vecumnieku vidusskolas 10.-

12.skolēniem “IKT tavas 
karjeras ceļā // Risinājumi 

profesijas izvēlē” 

(14.,15.10.2021.) 

1.Grupu nodarbība 
Vecumnieku vidusskolas 

10.klases skolēniem par 

adaptāciju skolas vidē. 

2. Individuālās 
konsultācijas 7.-12.klašu 

skolēniem pēc 

nepieciešamības. 
3. Karjeras nedēļas grupu 

nodarbības “Mācībstunda 

7.-9.klases skolēniem” 
(11.- 15.10.2021.) 

 

 1.Informatīva 
materiāla par 

nākotnē 

pieprasītākajām 

prasmēm izveide. 
2. Informācijas 

aktualizēšana par 

karjeras atbalstu 
skolēniem Valles 

pamatskolā un 

Vecumnieku 
vidusskolā skolu 

mājas lapās. 

3.Informatīva 

materiāla par 
izglītības iestāžu 

Atvērto durvju 

dienām  izveide 
4. Informatīva 

materiāla “Karjeras 

nedēļa 
2021”izveide un 

aktualizēšana skolu 

mājas lapās. 

1.Karjeras 
nedēļas 

tiešsaistes 

diskusija 

vecākiem/ 
ģimenei 

“Tehnoloģijas 

ģimenē – draugs 
vai svešinieks” 

(11.10.2021.) 

NOVEMBRIS Metodiska materiāla “Sadarbības prasmes 

sociālās un pilsoniskās jomas apguvē” 
izstrāde. 

1.KAA pasākums “Tikšanās ar 

profesionāli” Valles 
pamatskolas  un Vecumnieku 

vidusskolas skolēniem ar 

iekšlietu profesionāli. 

1.Individuālās 

konsultācijas 7.-12.klašu 
skolēniem pēc 

nepieciešamības.  

2.Grupu nodarbība “Dzīvei 
gatavs” 9.klases skolēniem.  

3.Grupu nodarbības 

7.klases skolēniem “Plāns 

1.Informatīva 

materiāla par 
izglītības iestāžu 

Atvērto durvju 

dienām novembrī 
un decembrī 

izveide 

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

veiksmīgai karjeras 
izvēlei” 

DECEMBRIS 1. Metodiska materiāla “Sadarbības 

prasmes mākslas jomas apguvē” izstrāde. 

1.KAA pasākums “Tikšanās ar 

profesionāli” Valles 

pamatskolas  un Vecumnieku 

vidusskolas skolēniem ar 
mākslas jomas profesionāli. 

1. Individuālās 

konsultācijas 7.-12.klašu 

skolēniem pēc 

nepieciešamības. 
2. Grupu nodarbība 

8.klases skolēniem 

1.Informatīva 

materiāla par 

izglītības iestāžu 

Atvērto durvju 
dienām decembrī 

un janvārī izveide. 

1. Informatīvas 

sapulces Valles 

pamatskolas un 

Vecumnieku 
vidusskolas 

vecākiem par 

iesaisti bērna 
karjeras atbalsta 

īstenošanā. 

 

JANVĀRIS Metodiska materiāla “Sadarbības prasmes 

veselības un sporta jomas apguvē” 
izstrāde. 

Metodiska tikšanās ar Valles pamatskolas 

un Vecumnieku vidusskolas mācību 
priekšmetu skolotājiem par karjeras 

izglītības integrēšanu izglītības saturā. 

1.KAA pasākums “Tikšanās ar 

profesionāli” Valles 
pamatskolas  un Vecumnieku 

vidusskolas skolēniem ar sporta 

un veselības jomas profesionāli. 

1.Individuālās 

konsultācijas 7.-12.klašu 
skolēniem pēc 

nepieciešamības. 

2.Grupu nodarbības 
“Pieprasītākās zināšanas, 

prasmes un kompetences 

darba tirgū” 9.-12.klašu 
skolēniem. 

3. Grupu nodarbība 

7.klases skolēniem “manas 

stiprās puses” 

1.Informatīva 

materiāla par 
izglītības iestāžu 

Atvērto durvju 

dienām janvārī un 
februārī izveide. 

 

FEBRUĀRIS 1. Metodiska materiāla “Sadarbības 
prasmes valodu jomas apguvē” izstrāde. 

1.KAA pasākums “Tikšanās ar 
profesionāli” Valles 

pamatskolas  un Vecumnieku 

vidusskolas skolēniem ar 
finanšu jomas profesionāli. 

2.KAA pasākuma “Ēnu diena 

2022” koordinēšana Valles 

pamatskolā un Vecumnieku 
vidusskolā. 

1.Individuālās 
konsultācijas 7.-12.klašu 

skolēniem pēc 

nepieciešamības. 
2. Grupu nodarbības 10.-

12.klases skolēniem 

1.Informatīva 
materiāla par 

izglītības iestāžu 

Atvērto durvju 
dienām februārī un 

martā  izveide. 

 



 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

3. KAA pasākuma “Izglītības 
izstāde “Skola 2022”” 

koordinēšana Valles pamatskolā 

un Vecumnieku vidusskolā. 

 

MARTS 1. Metodiska tikšanās ar Valles 
pamatskolas un Vecumnieku vidusskolas 

mācību priekšmetu skolotājiem par 

karjeras izglītības integrēšanu izglītības 
saturā 8.un 11.klases skolēniem. 

1.KAA pasākums “Tikšanās ar 
profesionāli” Valles 

pamatskolas  un Vecumnieku 

vidusskolas skolēniem ar 
ēdināšanas pakalpojumu jomas  

profesionāli. 

1.Individuālās 
konsultācijas 7.-12.klašu 

skolēniem pēc 

nepieciešamības. 

1.Informatīva 
materiāla par 

izglītības iestāžu 

Atvērto durvju 
dienām martā un 

aprīlī izveide. 

 

APRĪLIS  1.KAA pasākums “Tikšanās ar 

profesionāli” Valles 

pamatskolas  un Vecumnieku 
vidusskolas skolēniem ar 

mašīnzinību jomas profesionāli. 

1.Individuālās 

konsultācijas 7.-12.klašu 

skolēniem pēc 
nepieciešamības. 

2. Grupu nodarbība 

“Izglītības iespēju izpēte” 
9. un 12.klases skolēniem 

1.Informatīva 

materiāla par 

izglītības iestāžu 
Atvērto durvju 

dienām aprīlī un 

maijā izveide. 

1.Potenciālo 

izglītojamo un 

viņu vecāku 
informēšana par 

Vecumnieku 

vidusskolas 
mācību kursu 

komplektiem. 

MAIJS  1.KAA pasākums “Tikšanās ar 

profesionāli” Valles 
pamatskolas  un Vecumnieku 

vidusskolas skolēniem ar meža 

nozares profesionāli. 

1.Individuālās 

konsultācijas 7.-12.klašu 
skolēniem pēc 

nepieciešamības. 

2. Grupu nodarbības 

“Skolēnu darba iespējas 
vasarā” 8.-12.klašu 

skolēniem. 

1.Informatīva 

materiāla par 
izglītības iestāžu 

Atvērto durvju 

dienām maijā un 

jūnijā izveide. 
2. Informatīva 

materiāla “Darba 

iespējas skolēniem 
vasarā” izveide. 

1. Informatīva 

materiāla 
vecākiem 

“Darba iespējas 

skolēniem 

vasarā” izveide.  



 
 

29 
Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

3. Sadarbības veicināšana ar profesionālās un augstākās izglītības iestādēm, darba devējiem, to profesionālajām organizācijām un sociālajiem 

partneriem karjeras atbalsta pieejamības uzlabošanai izglītojamajiem  

Sadarbības partneri 
Iesaiste karjeras attīstības atbalsta pasākumu īstenošanā atbilstoši 2021./ 2022. m. g. 

prioritārajiem virzieniem 

3.1. Profesionālās izglītības iestādes Sadarbībā  ar Ogres tehnikumu, RTU  Inženierzinātņu vsk., Aizkraukles profesionālo vsk.,  

Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma Saulaines profesionālo vidusskolu, Rīgas tūrisma un 

radošās industrijas tehnikumu un Rīgas Valsts tehnikumu,   Jelgavas Tehnikumu,    Jelgavas amatu 

vidusskolu, Saldus tehnikumu,   Rīgas stila un mākslas skolu tiks organizētas aktivitātes karjeras 

atbalsta jomā – izglītības programmu iepazīšana, profesiju iepazīšana, paredzētas tikšanās ar 

profesionālo izglītības iestāžu pārstāvjiem. 

 

3.2. Augstākās izglītības iestādes 
Sadarbībā ar Latvijas Lauksaimniecības universitāti, Latvijas universitāti, Rīgas Tehnisko 

universitāti, Rīgas Stradiņu universitāti, Latvijas Nacionālo aizsardzības akadēmiju,  Ekonomikas 

un Kultūras augstskolu, Banku augstskolu  un citām augstākās izglītības iestādēm tiks organizēti 

izglītojoši pasākumi, semināri izglītības iespēju izpētei un karjeras lēmumu pieņemšanai. Skolēni 

apmeklēs izglītības izstādi “Skola 2022” un izglītības iestāžu Atvērto durvju dienas gan klātienē, 

gan tiešsaistes nodarbībās. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

30 
Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 

 

 

 

 


